
D.II.0131 – 590/08 
 

Uchwała Nr 590/125/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 kwietnia 2008 r. 
 

w sprawie przyznania dotacji celowej w ramach „Samorz�dowego Instrumentu Wsparcia 
Rozwoju Mazowsza” z komponentami.  
 

Na podstawie art. 11 ust. 3 oraz art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z pó�n. zm.1), art. 167 
ust. 2 pkt 5 oraz art. 175 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych                 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z pó�n. zm.2) w zwi�zku z uchwał� Nr 44/08 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 31 marca 2008 r. w sprawie przyj�cia list beneficjentów, 
realizowanych zada� i kwot dotacji celowych w ramach realizacji „Samorz�dowego 
Instrumentu Wsparcia Rozwoju Mazowsza” z komponentami - uchwala si�, co nast�puje: 

 
§ 1. 

 
1. Przyznaje si� dotacj� celow� w kwocie 40 992 401 zł w ramach „Samorz�dowego 

Instrumentu Wsparcia Rozwoju Mazowsza – komponent A - Mazowiecki Instrument 
Wsparcia Rozwoju Powiatowej Infrastruktury Drogowej dla powiatów i gmin na prawach 
powiatu okre�lonych w zał�czniku Nr 1 do uchwały.  

2. Przyznaje si� dotacj� celow� w kwocie 14 797 413 zł w ramach „Samorz�dowego 
Instrumentu Wsparcia Rozwoju Mazowsza – komponent B - Mazowiecki Instrument 
Wsparcia Modernizacji Placówek O�wiatowych dla gmin i powiatów okre�lonych 
w zał�czniku Nr 2 do uchwały. 

3. Przyznaje si� dotacj� celow� w kwocie 42 707 024 zł w ramach „Samorz�dowego 
Instrumentu Wsparcia Rozwoju Mazowsza – komponent C - Mazowiecki Instrument 
Wsparcia Rozwoju Gminnej Infrastruktury Drogowej dla gmin okre�lonych w zał�czniku 
Nr 3 do uchwały. 

4. Przyznaje si� dotacj� celow� w kwocie 11 609 383 zł w ramach „Samorz�dowego 
Instrumentu Wsparcia Rozwoju Mazowsza – komponent D - Mazowiecki Instrument 
Wsparcia Rozwoju Infrastruktury Sportowej dla gmin i powiatów okre�lonych                             
w zał�czniku Nr 4 do uchwały. 

5. Przyznaje si� dotacj� celow� w kwocie 9 100 080 zł w ramach „Samorz�dowego 
Instrumentu Wsparcia Rozwoju Mazowsza – komponent E – Mazowiecki Instrument 
Wsparcia Budowy Sieci Wodoci�gowej i Kanalizacyjnej - kanalizacja dla gmin 
okre�lonych w zał�czniku Nr 5 do uchwały. 

6. Przyznaje si� dotacj� celow� w kwocie 10 844 244 zł w ramach „Samorz�dowego 
Instrumentu Wsparcia Rozwoju Mazowsza – komponent E – Mazowiecki Instrument 
Wsparcia Budowy Sieci Wodoci�gowej i Kanalizacyjnej - wodoci�gi dla gmin okre�lonych 
w zał�czniku Nr 6 do uchwały. 

7. Przyznaje si� dotacj� celow� w kwocie 42 251 031 zł w ramach „Samorz�dowego 
Instrumentu Wsparcia Rozwoju Mazowsza – komponent J - Mazowiecki Instrument 
Wsparcia Potencjału Rozwojowego dla gmin i powiatów okre�lonych w zał�czniku Nr 7  
do uchwały. 

 
§ 2.  

 
�rodki, o których mowa w § 1, zaplanowane zostały w bud�ecie Województwa 
Mazowieckiego na rok 2008 - przyj�tym uchwał� Nr 230/07 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie bud�etu Województwa Mazowieckiego 
na 2008 rok z pó�n. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008 r. Nr 35, poz. 1279):  
1) w dziale 600, rozdziałach: 60014 i 60015, §: 6300 i 6309 i pochodz� z dochodów własnych 

(komponent A); 



2) w dziale 801, rozdziałach: 80101, 80102, 80103, 80104, 80110, 80113, 80120, 80123, 
80130, 80140, 80148, §: 2710, 6300 i 6309 i w dziale 854, rozdziałach: 85401, 85403, 
85410, §: 2710 i 6309 oraz w dziale 926, rozdziale 92601, § 6300 i pochodz� z dochodów 
własnych (komponent B); 

3) w dziale 600, rozdziale 60016, §: 6300 i 6309 i pochodz� z dochodów własnych 
(komponent C); 

4) w dziale 801, rozdziałach: 80101, 80102, 80104, 80110, 80120, 80130, 80140, 80195, 
§: 2710, 6300 i 6309, w dziale 854, rozdziałach: 85403, 85420, § 6300, w dziale 921, 
rozdziałach: 92105, 92195, § 6300 i w dziale 926, rozdziałach: 92601, 92604, 92605, 
92695, §: 2710, 6300 i 6309 i pochodz� z dochodów własnych (komponent D); 

5) w dziale 010, rozdziale 01010, §: 6300 i 6309 i w dziale 600, rozdziale 60016, § 6300 oraz 
w dziale 900, rozdziale 90001, §: 6300 i 6309 i pochodz� z dochodów własnych 
(komponent E - kanalizacja); 

6) w dziale 010, rozdziale 01010, §: 6300 i 6309 i w dziale 400, rozdziale 40002, § 6300 oraz 
w dziale 900, rozdziale 90001, § 6300 i pochodz� z dochodów własnych (komponent E              
- wodoci�gi); 

7) w dziale 010, rozdziałach: 01010 i 01041, § 6300, w dziale 400, rozdziale 40002, § 6300, 
w dziale 600, rozdziałach: 60014, 60016, § 6300, w dziale 630, rozdziale 63095, § 6300, 
w dziale 700, rozdziale 70005, § 6300, w dziale 710, rozdziale 71020, § 6300, w dziale 
720, rozdziale 72095, § 6300, w dziale 801, rozdziale 80130, § 6300, w dziale 853, 
rozdziale 85333, § 6300, w dziale 900, rozdziałach: 90001, 90003, 90015, 90095, §: 6300, 
6309, w dziale 921, rozdziale 92113, § 6300 i w dziale 926, rozdziale 92695, § 6300                    
i pochodz� z dochodów własnych (komponent J). 

 
§ 3. 

 
Do podpisywania umów i aneksów do umów o udzielenie dotacji celowej z bud�etu 
Województwa Mazowieckiego z beneficjentami „Samorz�dowego Instrumentu Wsparcia 
Rozwoju Mazowsza” z komponentami upowa�nia si� Adama Struzika, Marszałka 
Województwa Mazowieckiego.  

 
§ 4. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji 
Terenów Wiejskich Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 5. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Ludwik Rakowski 
                               Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,              
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, z 2006 r.  
Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. 173, poz. 1218. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,  
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, 
Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984. 


